СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

 первая сессия

РЕШЕНИЕ

 от 24.09.2020г.                                                           № 5
Об утверждении составов постоянных

 депутатских комиссий Совета депутатов

Чулымского сельсовета

           Заслушав информацию председателя Совета депутатов Чулымского сельсовета о составах постоянных депутатских комиссий Совета, Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Утвердить комиссию по бюджетной , налоговой и финансово – кредитной политике в следующем составе:

1.Семенова И.А.- депутат от избирательного округа №1
2.Нючев А.А. -  депутат от избирательного округа № 1
3.Мурашов Е.В. -  депутат от избирательного округа №  1
         2.Утвердить комиссию по социальной политике , здравоохранению, образованию , культуре , спорту и молодежной политике в следующем составе :

1.Вашурин Г.С. – депутат от избирательного округа № 1
2.Овечкина Н.В.- депутат от избирательного округа № 1
3.Черненко С.В. – депутат от избирательного округа № 1
         3.Утвердить мандатную комиссию и по депутатской этике в следующем составе :

 1. Лепехина Г.В. – депутат от избирательного округа № №1

2.Нючев А.А.- депутат от избирательного округа № 1
3.Мурашов Е.В.-  депутат от избирательного округа № 1

          4.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов